[bookmark: _GoBack]		TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
		TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
		*	Bình Phước, ngày  27  tháng 12  năm 2019
	Số  538 -QĐ/TCT

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng thưởng danh hiệu thi đua cho các tập thể
và cá nhân năm 2019
-----

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Phước (Ban hành kèm theo Quyết định số 61/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh Bình Phước) và Hướng dẫn số 26/HD-SNV ngày 09/01/2018 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Phước về Hướng dẫn thực hiện Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Phước;
Căn cứ Biên bản số 41-BB/TCT ngày 27/12/2019 về việc xét tặng danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng tổng kết năm 2019 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường Chính trị Bình Phước,
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Tặng thưởng danh hiệu thi đua cho các tập thể và cá nhân đã có thành tích trong phong trào thi đua hoàn thành tốt, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, công tác được giao năm 2019, cụ thể:
1. Tặng thưởng danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 34 cá nhân.
2. Tặng thưởng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 05 cá nhân.
3. Tặng thưởng danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho 04 tập thể.
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Kèm theo danh hiệu thi đua, mỗi tập thể và cá nhân được thưởng theo Quy định tại Điều 69 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính Phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng, trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng của Nhà trường.
Điều 3. Các ông (bà): Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị, Trưởng các phòng, khoa và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu,
- Như điều 3,
- Lưu VT.

	ThS. Trần Tuyết Minh

		TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
		TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
		*

DANH SÁCH
Tặng thưởng danh hiệu thi đua cho các tập thể và cá nhân năm 2019
(Theo Quyết định số  538 -QĐ/TCT ngày  27/12/2019 của
Hiệu trưởng Trường Chính trị Bình Phước)

I. Tặng Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: cho 34 cá nhân.
	1.Bà Nguyễn Thị Ngọc Châu
	13.Bà Nguyễn Thị Khuyến
	25.Ông Lại Hồng Thái

	2.Bà Đoàn Thị Quế Chi
	14.Ông Ngô Hoàng Kiệt
	26.Ông Thái Quảng Thanh

	3.Bà Hoàng Thị Chiến
	15.Bà Lê Nguyễn Thị Ngọc Lan
	27.Bà Vũ Minh Thanh

	4.Bà Đỗ Thị Chuyên
	16.Bà Hoàng Thị Lý
	28.Ông Đỗ Tất Thành

	5.Bà Trần Thị Hạnh Dung
	17.Bà Nguyễn Thị Màu
	29.Ông Nguyễn Văn Thành

	6.Ông Nguyễn Kim Dự
	18.Bà Hoàng Thị Phương Nhung
	30.Bà Nguyễn Thị Bảo Thoa

	7.Ông Lê Trọng Đức
	19.Bà Phạm Thị Như
	31.Ông Nguyễn Thanh Thuyên

	8.Ông Vũ Hữu Hải
	20.Bà Nguyễn Thị Ninh
	32.Ông Bùi Viết Trung

	9.Bà Vũ Thị Hiện
	21.Bà Dư Thị Oanh
	33.Ông Cù Trọng Tuấn

	10.Bà Trịnh Thị Hồng
	22.Ông Trần Ngọc Quế
	34.Bà Lương Thị Hồng Vân

	11.Ông Nguyễn Văn Hùng
	23.Ông Phạm Xuân Quyền

	12.Bà Đàm Thị Kim Hương
	24.Bà Trần Thị Quỳnh

II. Tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”: cho 05 cá nhân.
	1. Ông Nguyễn Thanh Thuyên

	2. Ông Đỗ Tất Thành

	3. Bà Trần Thị Hạnh Dung

	4. Bà Nguyễn Thị Khuyến

	5. Bà Lê Nguyễn Thị Ngọc Lan

III. Tặng thưởng danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”: cho 04 tập thể.
- Tập thể khoa Lý luận luận cơ sở.
- Tập thể khoa Nhà nước và Pháp luật.
- Tập thể khoa Xây dựng Đảng.
- Tập thể Phòng Quản lý đào tạo, Nghiên cứu khoa học